СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «24»  июля  2020 г.

     № 30

	«О рассмотрении итогов  исполнения бюджета Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 1 полугодие 2020 года»

   Заслушав информацию, предоставленную  Администрацией Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области о рассмотрении итогов  исполнения бюджета Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  за 1 полугодие  2020 года, Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты исполнения бюджета Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 2176537,68 рублей; по расходам в сумме 2059432,45 рублей; профицит бюджета в сумме 117105,23 рублей.
Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           В.П.Старченкова
Отп. 1 экз. – в дело                                                      Разослать:   в   прокуратуру

Разработчик: Старший менеджер                             «___________ антикоррупционную

Г.И. Лавизина ________________                              экспертизу. Признаков коррупции-

Тел. 4-11-89                                                                   огенности не  выявлено»

24.07.2020 г.                                                                   _____________В.П.Старченкова